令和　　年　月　日
　　公益社団法人兵庫県看護協会
　　　会長　様

　　　　　　　　　　申請団体
所在地
名　　称
代表者氏名　　　　　　　代表者印

公益社団法人兵庫県看護協会ホームページの作成・更新申請書

　　下記の内容について、公益社団法人兵庫県看護協会のホームページの記事作成・更新の許可いただきたいので、関係資料を添えて申請いたします。

	１　掲載を希望する理由及び効果

	２　掲載内容、方法及び掲載期間等

	３　地区理事（支部代表）の意見

	◇変更・削除の場合は、ホームページ画面を印刷し、朱書きで変更箇所を記入してください。
◇申請は、掲載内容が分かる資料と本書データを添付し、soumu@hna.or.jpに送信して下さい。原本は協会来館時（理事会等）にご持参願います。

	掲載日
	専務
	事務局長
	支部担当事務

・　　・